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ALLEGATO A

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI ISOLATI

CONCESSIONARIO P. IVA / C.F. PROT. DOMANDA UBICAZIONE

ISOLATO 02424950349 PROT. N. 2429/2017 Non alimentare VIA MARCONI 51,00 04/01/07 16/03/05 60 40 1 100

ISOLATO PARIZZI ROBERTA 01745240349 PROT. N. 2243/2017 Non alimentare VIA MARCONI 57,00 07/03/91 60 40 1 100

ISOLATO DA ALFEO SRL 02712530340 PROT. N. 11780/2017 Alimentare VIA ALFIERI 70,00 12/03/15 23/12/04 60 40 1 100
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ALLEGATO A

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEL MERCATO DEL MERCOLEDì

CONCESSIONARIO P. IVA / C.F. PROT. DOMANDA UBICAZIONE

1 (AE) BERTELLI FORMAGGI S.R.L. 02685220341 PROT. N. 2879/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 28,56 01/07/13 40 40 1 80

2 (AE) PROT. N. 2863/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 36,00 16/05/13 02/01/92 60 40 1 100

3 (AE) GOTELLI MORENO GTLMRN67T25G337Z PROT. N. 10893/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 24,36 15/01/91 60 40 1 100

4 (AE) SONCINI GLADIS SNCGDS43E29H384G PROT. N. 3062/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 21,60 17/01/73 60 40 1 100

5 (AE) RICCI SIMONE RCCSMN76P20A182C PROT.N. 1975/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 16,64 01/08/05 11/05/83 60 40 1 100

7 GILIOLI GIAN LUCA GLLGLC71L07G337K PROT.N. 3295/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 39,00 10/04/97 60 40 1 100

8 AHMAD IJAZ HMDJZI65A01Z2P6B PROT. N. 3055/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 35,00 27/11/13 22/01/10 50 40 1 90

10 STYLMA DI PRADELLA IRIDE PROT. N. 10915/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 49,50 02/05/88 60 40 1 100

11 FALZONI GINO S.N.C. 01413290204 PROT. N. 10022/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 79,95 27/09/85 60 40 1 100

12 ADAMI VANESSA DMAVSS73B53F205W PROT. N. 2423/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 40,50 11/03/03 60 40 1 100

14 MRCLNU57S64D150R PROT. N. 3272/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 42,00 28/12/07 07/11/96 60 40 1 100

16 01686750330 PROT. N. 7521/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 40,00 16/03/15 23/01/15 40 40 1 80

17 BALDI ANTONIETTA BLDNNT56R62H604J PROT. N. 3201/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 79,80 04/03/76 60 40 1 100

20 PROT. N. 1978/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 45,00 06/07/16 40 40 1 80

21 PROT. N. 251/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 42,50 24/03/95 60 40 1 100

23 PROT. N. 2276/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 40,00 09/07/98 60 40 1 100

24 CALEFFI ANNA MARIA CLFNMR60T42E897I PROT. N. 2380/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 49,80 05/04/94 24/05/68 60 40 1 100

25 / / / Non alimentare VIA DE AMICIS 38,40 / / / / / /

26 BERTOLINI ANNALISA BRTNLS70L59B034X PROT. N. 3450/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,00 20/06/02 60 40 1 100

30 DAL GESSO DEDALO DLGDDL75C16D142F PROT.N. 2397/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 74,00 25/11/97 60 40 1 100

31 Z.W. DI WASIM ULLAH PROT. N. 11454/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 30,00 10/06/16 40 40 1 80

32 PAN JINJIE PNAJNJ84R26Z210F PROT. N. 2400/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 40,00 10/12/08 50 40 1 90

35 SICURI PAOLO SCRPLA59R05L870S PROT. N. 3227/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 53,69 01/06/79 60 40 1 100

36 MERIFLOR S.R.L. 01283810339 PROT. N. 1745/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 51,33 14/12/99 60 40 1 100

37 VICINI GABRIELE VCNGRL63S28F205B PROT. N. 3190/2017 Non alimentare VIA MUSINI 48,50 02/02/93 60 40 1 100

40 (AE) MORELLO S.N.C. PROT. N. 3475/2017 Alimentare VIA MUSINI 37,50 31/12/99 60 40 1 100

41 (AE) GASPARINI TIZIANA GSPTZN55A62D611K PROT. N. 3198/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 31,68 20/04/91 31/07/72 60 40 1 100

43 PROT.N. 3187/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 66,00 04/06/08 29/03/67 60 40 1 100

45 GENOVESE CARMELO GNVCML51H30F066B PROT. N. 2876/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 44,00 02/05/91 09/11/79 60 40 1 100

47 02507260350 PROT. N. 3050/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 69,76 30/12/13 02/01/12 50 40 1 90

48 CAVAGNI ANNA CVGNNA58D44G337S PROT. N. 2376/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 54,00 01/11/02 60 40 1 100

50 BAROZZI LUCA BRZLCU72A28I153H PROT. 2275/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 79,80 21/01/11 24/08/72 60 40 1 100

52 BRASOLA FABIO BRSFBA77B24L219D PROT. N. 2419/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 45,90 22/03/96 60 40 1 100

59 HU YUETENG HUXYNG78A03Z210V PROT. N. 10384/2017 Non alimentare VIA MUSINI 28,00 01/07/11 50 40 1 90

64 PROT. N. 2537/2017 Non alimentare VIA MUSINI 30,00 02/07/13 01/06/04 60 40 1 100

65 BARGONI RENATO BRGRNT47C19B293X PROT. N. 3738/2017 Non alimentare VIA MUSINI 34,00 26/04/73 60 40 1 100

66 WANG FEIZHI WNGFZH83A28Z210F PROT. N. 2253/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,08 10/09/07 15/01/03 60 40 1 100
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ACHINT BROTHERS DI 
KUMAR PARDEEP

02688550348  
KMRPDP76P18Z2N2X

01350340202  
PRDRDI64L826Q

BARONI E MARCHI DI 
MARCHI ULIANA
EG TRADING DI 
DOMANESCHI GIANLUCA & 
C S.A.S.

EUROSTOCK DI PIERO 
RICCHITELLI

02804840342  
RCCPRI68M03L219C

SIMONE STOKISTA 
D'ABBIGLIAMENTO DI 
CARDIACI ANDREA

01153200330  
CRDNDR69C15G535O

MANGHI ABBIGLIAMENTO DI 
MANGHI ANDREA & C. S.N.C.

01792530352  
MNGNDR69C05H223Q

03699060368  
WSMLLH85P17Z236R

02062110347  
RRYDND76H12Z605S

IASONI LOREDANA DI 
IASONI LOREDANA

02493250340  
SNILDN77H46B034T

CILENTI GIANLUCA & 
DAVIDE SNC

HARKIRT DI KOUR 
KAMALJEET

02692980341  
KROKLJ68D58Z222O
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68 01309950192 PROT. N. 1543/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,08 30/12/03 60 40 1 100

69 CHIODELLI SANTINA CHDSTN53A64D150B PROT. N. 2393/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 32,00 18/10/85 60 40 1 100

71 MORELLO SIMONA MRLSMN68P47B034T PROT. N. 2347/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 37,50 10/07/02 60 40 1 100

72 LIANG WEIQIN LNGWQN77P52Z210M PROT. N. 2894/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 40,50 07/04/10 50 40 1 90

73 BANDIRALI GIOVANNI BNDGNN64B17D150B PROT. N. 2875/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 37,00 01/03/01 01/01/86 60 40 1 100

74 PENNA ANTONELLA PNNNNL61A63D150P PROT. N. 1966/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 32,00 12/10/88 60 40 1 100

76 LE STAGIONI S.R.L.S. 02750080349 PROT. N. 1549/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 42,50 16/02/16 01/02/12 50 40 1 90

77 BERTELLI PAOLA BRTPLA64M54B034L PROT.N. 2864/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 45,00 02/11/83 60 40 1 100

79 ANWAR ADNAN NWRDNN91E03Z236Q PROT. N. 4249/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 09/10/12 50 40 1 90

80 DIONI TIZIANA DNITZN62L48Z133R PROT. N. 2244/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 18/01/00 60 40 1 100

82 LAOULLA RABIAA LLLRBA82A41Z330U PROT. N. 3602/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 39,60 16/07/15 40 40 1 80

83 ARCARI DAVIDE RCRDVD72P12D150T PROT. N. 3298/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 03/03/98 24/01/73 60 40 1 100

84 LIGUANG ZHOU ZHOLNG76P23Z210P PROT. N. 2272/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 54,80 26/08/10 50 40 1 90

PIOVANI S.A.S. DI PIOVANI 
GIACOMO NATALE & C.
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ALLEGATO A

GRADUATORIA PROVVISORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI CONCESSIONI IN SCADENZA DEI POSTEGGI NEL MERCATO DEL SABATO

CONCESSIONARIO P. IVA / C.F. PROT. DOMANDA UBICAZIONE

1 (AE) BERTELLI FORMAGGI S.R.L. 02685220341 PROT. N. 2891/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 28,56 01/07/13 40 40 1 80

2 ADAMI S.R.L. 02697970347 PROT. N. 2284/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 24,75 21/10/13 01/02/87 60 40 1 100

4 (AE) SONCINI GLADIS SNCGDS43E29H384G PROT. N. 3249/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 21,60 17/01/73 60 40 1 100

5 (AE) RICCI SIMONE RCCSMN76P20A182C PROT. N. 1974/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 24,36 01/08/05 11/05/83 60 40 1 100

6 (AE) GOTELLI MORENO GTLMRN67T25G337Z PROT. N. 10901/2017 Alimentare VIA XX SETTEMBRE 16,64 15/01/91 60 40 1 100

7 02544590348 PROT. N. 3479/2017 Alimentare LARGO C. BATTISTI 34,00 28/01/12 14/11/98 60 40 1 100

8 GILIOLI GIAN LUCA GLLGLC71L07G337K PROT. N. 3297/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 39,00 10/04/97 60 40 1 100

10 ADAMI VANESSA DMAVSS73B53F205W PROT. N. 2871/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 40,00 11/03/03 60 40 1 100

12 INZANI RENATA NZNRNT54R42D611S PROT. N. 3536/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 52,25 19/03/94 60 40 1 100

15 / / / Non alimentare VIA DE AMICIS 50,00 / / / / / /

16 BOCCALINI MORENA BCCMRN57C49D611F PROT. N. 2904/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 38,00 13/11/02 60 40 1 100

17 / / / Non alimentare VIA DE AMICIS 33,00 / / / / / /

18 ADAMI FABIO DMAFBA79T13F205S PROT. N. 2866/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,90 10/08/07 50 40 1 90

20 021283670337 PROT. N. 2897/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 80,00 03/12/99 60 40 1 100

22 GHISONI MARIA GHSMRA54D41A223S PROT. N. 2898/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 35,00 07/08/97 60 40 1 100

23 MORSIA NICOLETTA MRSNLT61D55D611N PROT. N. 10472/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 33,60 08/10/93 60 40 1 100

24 PENNA ANTONELLA PNNNNL61A63D150P PROT. N. 1959/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 30,00 12/10/88 60 40 1 100

25 JBARI CHERKAOUI JBRCRK86T24Z330G PROT. N. 10208/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 35,00 03/10/13 16/06/10 50 40 1 90

26 CRDNDR69C15G535O PROT. N. 13917/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 49,50 24/03/95 60 40 1 100

27 BERTELLI PAOLA BRTPLA64M54B034L PROT. N. 2551/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 49,40 02/11/83 60 40 1 100

28 NESTOLA ALESSANDRO NSTLSN67M06C978K PROT. N. 7570/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 41,00 03/03/09 23/01/15 50 40 1 90

31 RCCPRI68M03L219C PROT. N. 1977/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 45,00 06/07/16 27/11/02 60 40 1 100

33 BORKACKA MONICA BRKMKZ70L71Z127A PROT. N. 3306/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 42,50 25/10/04 60 40 1 100

34 CAPONE MARIO CPNMRA60B01G535G PROT. N. 3234/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 01/02/84 60 40 1 100

35 REXHEPI SUZANA RXHSZN83D41Z100F PROT. N. 429/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 20,00 13/02/08 13/01/82 60 40 1 100

36 LAOULLA RABIAA LLLRBA82A41Z330U PROT. N. 3576/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 40,00 16/07/15 40 40 1 80

37 FRITTOLI ROBERTO FRTRRT49E15D150I PROT.N. 2390/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 35,00 21/01/74 60 40 1 100

38 AHMAD IJAZ HMDJZI65A01Z2P6B PROT. N. 3061/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,00 27/11/13 40 40 1 80

39 BOUIMAKLIOUN FATIMA BMKFTM69A41Z330G PRPT. N. 2217/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 34,80 10/08/12 05/11/07 50 40 1 90

40 MISTER DISCOUNT S.R.L. 01518660335 PROT. N. 3574/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 54,00 19/05/17 28/03/14 40 0 1 40

43 BOSCHI GIORGIO BSCGRG64H11D150L PROT. N. 2870/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 40,00 22/07/14 40 40 1 80

45 CASTELLANA RENZO CSTRNZ67B21G535C PROT. N. 3299/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 34,40 04/01/94 60 40 1 100

47 RGLVGN78R58Z110V PROT. N. 10209/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 80,00 16/06/10 50 40 1 90

48 FU CHENGFU FUXCNG77M06Z210T PROT. N. 2060/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 52,20 01/10/15 01/10/07 60 40 1 100

49 MDLSDA73T03Z330X PROT. N. 2873/2017 Non alimentare VIA MUSINI 35,75 01/04/07 50 40 1 90

54(AE) MORELLO S.N.C. PROT. N. 3455/2017 Alimentare VIA MUSINI 37,50 31/12/99 60 40 1 100

55 (AE) GASPARINI TIZIANA GSPTZN55A62D611K PROT. N. 3199/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 31,68 20/04/91 31/07/72 60 40 1 100

56 (AE) GERVASI GUGLIELMO GRVGLL67D22B157S PROT. N. 1973/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 33,60 24/03/00 13/09/96 60 40 1 100

57 SNILDN77H46B034T PROT. N. 3444/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 66,00 04/06/08 29/03/67 60 40 1 100

58 / / / Non alimentare VIA DE AMICIS 42,00 / / / / / /

59 GENOVESE CARMELO GNVCML51H30F066B PROT. N. 2877/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 44,00 02/05/91 09/11/79 60 40 1 100

N. 
POSTEGGIO

SETTORE 
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SUPERFICIE 
(MQ)

ANZIANITA' 
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PUNTI PER 
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GRADUATORIA
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EREDI CERRI LUIGI DI SIBIO 
LAURA & C. S.A.S.

FEDELI ABBIGLIAMENTO DI 
FEDELI IVANO & C. S.A.S.

SIMONE STOKISTA 
D'ABBIGLIAMENTO DI 
CARDIACI ANDREA

EUROSTOCK DI PIERO 
RICCHITELLI

MEMEO DISTRIBUZIONI DI 
RIGOLLI VIRGINIA

AYA WISSALE DI 
MADLAMANI SAID

02062110347  
RRYDND76H12Z605S

IASONI LOREDANA DI 
IASONI LOREDANA
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60 CELLA EMANUELA CLLMNL62T50B034K PROT. N. 1557/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 52,80 02/07/90 60 40 1 100

63 SRTRZO84T10H163A PROT. N. 3237/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 53,40 08/08/08 50 40 1 90

65 BAROZZI LUCA BRZLCU72A28I153H PROT. N. 2289/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 39,90 21/01/11 18/10/06 60 40 1 100

66 BAROZZI LUCA BRZLCU72A28I153H PROT. N. 2278/2017 Alimentare VIA DE AMICIS 79,80 21/01/11 24/08/72 60 40 1 100

67 MERIFLOR S.R.L. 01283810339 PROT. N. 1748/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 48,06 14/12/99 60 40 1 100

68 CAPELLI DANIELE CPLDNL56R11Z133R PROT.N. 2390/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 45,90 04/09/92 60 40 1 100

74 PROT. N. 2389/2017 Non alimentare VIA MUSINI 45,00 17/12/10 12/03/64 60 40 1 100

75 BRASOLA FABIO BRSFBA77B24L219D PROT. N. 2421/2017 Non alimentare VIA MUSINI 58,00 22/03/96 60 40 1 100

78 CHEN JUNXUAN CHNJXN80E05Z210W PROT. N. 1598/2017 Non alimentare VIA MUSINI 28,00 02/03/06 60 40 1 100

79 TRUCCI NADIA TRCNDA66B45I153K PROT.N. 2059/2017 Non alimentare VIA MUSINI 28,00 29/03/95 60 40 1 100

80 03357741200 PROT. N. 2396/2017 Non alimentare VIA MUSINI 32,00 14/07/14 08/04/11 50 40 1 90

81 KROKLJ68D58Z222O PROT.N. 2821/2017 Non alimentare VIA MUSINI 30,00 02/07/13 08/04/05 60 40 1 100

82 BARGONI PIERANGELO BRGPNG59D10D611T PROT. N. 8994/2017 Non alimentare VIA MUSINI 34,00 19/01/85 60 40 1 100

83 SCARIONI DARIO SCRDRA64T09B910H PROT. N. 1554/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,00 11/02/86 29/05/85 60 40 1 100

84 TEDALDI MARCO TDLMRC71B14B042E PROT. N. 2878/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,08 18/02/93 01/03/71 60 40 1 100

85 01309950192 PROT. N. 1540/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 36,08 30/12/03 60 40 1 100

86 TANI NABILA TNANBL92P43Z330V PROT. N. 1553/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 32,00 01/07/15 09/06/10 50 40 1 90

87 01019590197 PROT. N. 1811/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 39,00 14/01/93 60 40 1 100

88 PAN JINJIE PNAJNJ84R26Z210F PROT. N. 2418/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 37,50 10/12/08 50 40 1 90

89 MILLILA DI AMILE DOUNIA MLADNO92C69Z330C PROT. N. 3202/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 28,87 11/03/11 50 40 1 90

90 BANDIRALI GIOVANNI BNDGNN64B17D150B PROT. N. 3052/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 37,00 01/03/01 01/01/86 60 40 1 100

91 NOI MODA DI PIROLI LUCIA PRLLCU62E48Z114O PROT. N. 3439/2017 Non alimentare VIA DE AMICIS 32,00 19/03/97 60 40 1 100

93 NEGRI MAURIZIO NGRMRZ73M10D611I PROT. N. 5880/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 42,50 17/05/13 40 40 1 80

94 02122720341 PROT. N. 1261/2017 Non alimentare LARGO C. BATTISTI 45,00 10/05/00 01/01/65 60 40 1 100

96 ANWAR ADNAN NWRDNN91E03Z236Q PROT. N. 4246 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 09/10/12 40 40 1 80

97 DIONI TIZIANA DNITZN62L48Z133R PROT. 2212/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 40,00 18/01/00 60 40 1 100

101 YU MINZHU YUXMZH71B51Z210K PROT. N. 3240/2017 Non alimentare VIA XX SETTEMBRE 54,80 01/01/06 60 40 1 100

ORTOFRUTTA SORTINO DI 
SORTINO ORAZIO

CALZATURE UGOLINI MARIA 
PIA DI CONCARI FABIO

02592670349  
CNCFBA73A11M174A

I MERCATARI SOCIETA' 
COOPERATIVA
HARKIRT DI KOUR 
KAMALJEET

PIOVANI S.A.S. DI PIOVANI 
GIACOMO NATALE & C.

RIGONELLI CATERINA E 
CRISTIANO S.N.C.

DA RINO S.N.C. DI LODI 
QUIRINO & C.
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